



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	50.530.757,88	8.218.833,42	8.218.833,42	8.421.792,98	8.421.792,98	7.878.505,48
RECEITAS DE CAPITAL	83.562,00	976.666,64	976.666,64	13.927,00	13.927,00	1.154.560,00
SUBTOTAL	50.614.319,88	9.195.500,06	9.195.500,06	8.435.719,98	8.435.719,98	9.033.065,48
(-) DEDUÇÕES	6.426.137,28	1.074.500,00	1.074.500,00	1.071.022,88	1.071.022,88	1.039.868,25
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	270.865,80	112.500,00	112.500,00	45.144,30	45.144,30	89.859,75
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	49.218,00	11.666,68	11.666,68	8.203,00	8.203,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	6.106.053,48	950.333,32	950.333,32	1.017.675,58	1.017.675,58	950.008,50
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	44.188.182,60	8.121.000,06	8.121.000,06	7.364.697,10	7.364.697,10	7.993.197,23

Despesas Fiscais	Resultado Primário					
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	45.910.946,00	7.651.824,33	7.651.824,33	28.618.468,92	28.618.468,92	5.048.389,10
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	45.910.946,00	7.651.824,33	7.651.824,33	28.618.468,92	28.618.468,92	5.048.389,10
DESPESAS DE CAPITAL	7.034.454,00	1.172.409,00	1.172.409,00	592.297,61	592.297,61	252.428,34
(-) Deduções	578.000,00	96.333,33	96.333,33	550.000,00	550.000,00	102.875,38
Amortização de Dívida	578.000,00	96.333,33	96.333,33	550.000,00	550.000,00	102.875,38
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	52.367.400,00	8.727.900,00	8.727.900,00	28.660.766,53	28.660.766,53	5.197.942,06
RESULTADO	-52.367.400,00	-8.727.900,00	-8.727.900,00	-28.660.766,53	-28.660.766,53	-5.197.942,06
RESULTADO	-46.261.346,52	-7.777.566,68	-7.777.566,68	-27.643.090,95	-27.643.090,95	-4.247.933,56
RESULTADO	-8.179.217,40	-606.899,94	-606.899,94	-21.296.069,43	-21.296.069,43	2.795.255,17

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre
I - Dívida Consolidada	5.864.192,11	5.864.192,11	5.864.192,11	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	5.454.691,64	5.454.691,64	7.813.668,42	2.358.976,78	2.358.976,78
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	252.210,19	252.210,19	235.118,83	-17.091,36	-17.091,36
(+) Restos a Pagar Processados	742.027,96	742.027,96	263.434,46	-478.593,50	-478.593,50
II - Dívida Consolidada Líquida	899.318,24	899.318,24	-1.921.160,68	-2.820.478,92	-2.820.478,92
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	899.318,24	899.318,24	-1.921.160,68	-2.820.478,92	-2.820.478,92